

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



Dragonite International Limited
叁龍國際有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：329)

**截至二零一六年六月三十日止六個月之
中期業績公佈**

叁龍國際有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)僅此宣佈，本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零一六年六月三十日止六個月(「本期間」)之未經審核簡明綜合中期業績連同二零一五年同期之比較數字如下：

簡明綜合損益及其他全面收益表
截至二零一六年六月三十日止六個月

	附註	截至以下日期止六個月	
		二零一六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零一五年 六月三十日 千港元 (未經審核)
營業額			
銷售貨品		12,464	13,135
銷貨成本		(15,023)	(8,348)
		(2,559)	4,787
股息收入		7,604	—
應收貸款之利息收入		5,751	1,053
按公平值計入損益的金融資產之公平值變動		(42)	85,561
按公平值計入損益的金融資產之利息收入		496	—
		11,250	91,401
其他收入		202	4,663
其他盈虧		(168,080)	(346)
經銷費用		(2,594)	(3,922)
行政支出		(9,759)	(9,833)
其他支出		(2,425)	(2,817)
財務費用		(99)	—
稅前(虧損)溢利		(171,505)	79,146
所得稅支出	5	(212)	(14,386)
期內(虧損)溢利	6	(171,717)	64,760
其他全面(支出)收入			
其後可能會重新分類至損益之項目：			
可供出售投資公平值變動		(66,865)	1,264
換算外國業務產生之匯兌差額		(1,583)	411
		(68,448)	1,675
期內全面(支出)收入總額		(240,165)	66,435
每股(虧損)盈利	8		
基本		(16.2) 港仙	6.1 港仙

簡明綜合財務狀況表
於二零一六年六月三十日

	附註	二零一六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零一五年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備		22,947	24,541
可供出售投資		326,154	560,585
預付租賃款項		2,215	2,307
		<u>351,316</u>	<u>587,433</u>
流動資產			
存貨		9,394	16,266
按公平值計入損益之金融資產		7,562	—
應收貿易賬項	9	646	1,790
應收貸款		239,611	142,714
按金、預付款項及其他應收賬項		2,385	2,296
預付租賃款項		82	82
銀行結餘及現金		74,465	180,342
		<u>334,145</u>	<u>343,490</u>
流動負債			
應付貿易賬項	10	286	949
應計款項及其他應付賬項		25,433	29,969
應付稅項		—	98
借款—一年內到期		10,000	10,000
		<u>35,719</u>	<u>41,016</u>
流動資產淨值		<u>298,426</u>	<u>302,474</u>
資產淨值		<u>649,742</u>	<u>889,907</u>
資本及儲備			
股本		10,598	10,598
儲備		639,144	879,309
權益總額		<u>649,742</u>	<u>889,907</u>

簡明綜合權益變動表
截至二零一六年六月三十日止六個月

	本公司							本公司 擁有人 應佔權益 千港元
	股本 千港元	股份		非供分派 儲備 千港元 (附註a)	特別儲備 千港元 (附註b)	投資		
		溢價賬 千港元	匯兌儲備 千港元			重估儲備 千港元	保留盈利 千港元	
於二零一五年一月一日(經審核)	10,598	217,190	61,053	24,737	3,142	—	505,862	822,582
期內溢利	—	—	—	—	—	—	64,760	64,760
期內其他全面收入	—	—	411	—	—	1,264	—	1,675
期內全面收入總額	—	—	411	—	—	1,264	64,760	66,435
於二零一五年六月三十日(未經審核)	<u>10,598</u>	<u>217,190</u>	<u>61,464</u>	<u>24,737</u>	<u>3,142</u>	<u>1,264</u>	<u>570,622</u>	<u>889,017</u>
於二零一六年一月一日(經審核)	<u>10,598</u>	<u>217,190</u>	<u>59,343</u>	<u>24,737</u>	<u>3,142</u>	<u>35,666</u>	<u>539,231</u>	<u>889,907</u>
期內虧損	—	—	—	—	—	—	(171,717)	(171,717)
期內其他全面支出	—	—	(1,583)	—	—	(66,865)	—	(68,448)
期內全面支出總額	—	—	(1,583)	—	—	(66,865)	(171,717)	(240,165)
於二零一六年六月三十日(未經審核)	<u>10,598</u>	<u>217,190</u>	<u>57,760</u>	<u>24,737</u>	<u>3,142</u>	<u>(31,199)</u>	<u>367,514</u>	<u>649,742</u>

附註：

- (a) 非供分派儲備指本公司於中華人民共和國(「中國」)之附屬公司根據中國法律及法規從除稅後溢利中撥出之法定儲備。
- (b) 本集團的特別儲備指集團重組於截至二零零零年十二月三十一日止年度生效時產生之儲備。

簡明綜合財務報表附註

(1) 一般資料

叁龍國際有限公司(「本公司」)於開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司，其股份於香港聯合交易所有限公司上市。

本公司主要股東為 Goldfame Luck Limited (「Goldfame」)，於英屬處女群島註冊成立之有限公司，由李根雄先生最終控制。

本公司為一間投資控股公司，其附屬公司之主要業務為生產及銷售一系列保健產品、醫藥產品，證券買賣與投資、於香港進行貸款及葡萄酒買賣。

本公司的功能貨幣為港元(「港元」)。

(2) 編製基準

簡明綜合財務報表乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄 16 之適用披露規定及香港會計準則第 34 號「中期財務報告」編製。

(3) 主要會計政策

簡明綜合財務報表乃根據歷史成本法編製，惟按公平值計量之若干金融工具除外。

除下文所述者外，截至二零一六年六月三十日止六個月的簡明綜合財務報表所採用之會計政策及計算方法與編製本集團截至二零一五年十二月三十一日止年度之年度財務報表所依循者相同。

於本中期期間，本集團已首次應用以下與編製本集團簡明綜合財務報表相關之由香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈的香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)修訂本：

香港財務報告準則第 11 號
(修訂本) 收購合營業務權益的會計處理

香港會計準則第 1 號(修訂本) 披露計劃

香港會計準則第 16 號及
香港會計準則第 38 號
(修訂本) 釐清折舊及攤銷之可按納方法

香港會計準則第 16 號及
香港會計準則第 41 號
(修訂本) 農業：生產性植物

香港財務報告準則第 10 號、
香港財務報告準則第 12 號及
香港會計準則第 28 號
(修訂本) 投資實體：應用綜合入賬之例外情況

香港財務報告準則(修訂本) 香港財務報告準則二零一二年至二零一四年週期之年度改進

(4) 分類資料

本集團執行董事共同根據業務性質對本集團營運作出策略決定，故彼等為主要經營決策者。

本集團根據香港財務報告準則第8號之呈報及營運分類如下：

- (a) 保健產品，主要為人參產品
- (b) 醫藥產品，主要為持牌藥物
- (c) 證券買賣及投資
- (d) 貸款
- (e) 葡萄酒買賣

截至二零一六年六月三十日止六個月(未經審核)

	保健產品	醫藥產品	證券買賣及 投資	貸款	葡萄酒買賣	綜合
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
<i>分類營業額</i>						
銷售貨品	240	9,356	—	—	2,868	12,464
按公平值計入損益的金融資產						
之公平值變動	—	—	(42)	—	—	(42)
股息收入	—	—	7,604	—	—	7,604
按公平值計入損益的金融資產						
之利息收入	—	—	496	—	—	496
應收貸款之利息收入	—	—	—	5,751	—	5,751
	<u>240</u>	<u>9,356</u>	<u>8,058</u>	<u>5,751</u>	<u>2,868</u>	<u>26,273</u>
分類(虧損)溢利	<u>(11,359)</u>	<u>842</u>	<u>(160,003)</u>	<u>5,732</u>	<u>430</u>	<u>(164,358)</u>
其他收入						202
未分配公司及其他支出						(7,250)
財務費用						(99)
稅前虧損						<u>(171,505)</u>

截至二零一五年六月三十日止六個月(未經審核)

	證券買賣及					
	保健產品	醫藥產品	投資	貸款	葡萄酒買賣	綜合
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
分類營業額						
銷售貨品	2,217	10,131	—	—	787	13,135
按公平值計入損益的金融資產						
之公平值變動	—	—	85,561	—	—	85,561
應收貸款之利息收入	—	—	—	1,053	—	1,053
	<u>2,217</u>	<u>10,131</u>	<u>85,561</u>	<u>1,053</u>	<u>787</u>	<u>99,749</u>
分類(虧損)溢利	<u>(6,068)</u>	<u>1,945</u>	<u>84,698</u>	<u>780</u>	<u>(121)</u>	<u>81,234</u>
其他收入						4,663
未分配公司及其他支出						<u>(6,751)</u>
稅前溢利						<u>79,146</u>

分類營業額包括銷售貨物所得款項、按公平值計入損益之金融資產的公平值變動、股息收入、按公平值計入損益之金融資產的利息收入及應收貸款之利息收入。

分類(虧損)溢利指各分類產生之虧損／溢利，惟並無計入其他收入、財務費用、未分配公司及其他支出。此乃向主要經營決策者呈報之計量方式，以便分配資源及評估表現。

(5) 所得稅支出

	截至下列日期止六個月	
	二零一六年 六月三十日	二零一五年 六月三十日
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
香港利得稅	—	15,063
中國企業所得稅	212	269
遞延稅項抵免	—	(946)
	<u>212</u>	<u>14,386</u>

香港利得稅按估計應課稅溢利之16.5%計算得出。

本公司或其香港附屬公司並無應課稅溢利，截至二零一六年六月三十日止六個月並無任何應付香港利得稅。

根據中國企業所得稅法(「企業所得稅法」)及企業所得稅法實施條例，自二零零八年一月一日起，中國附屬公司之所得稅率為25%。

(6) 期內(虧損)溢利

	截至下列日期止六個月	
	二零一六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零一五年 六月三十日 千港元 (未經審核)
期內(虧損)溢利已扣除(計入)下列項目：		
預付租賃款項之攤銷	40	43
確認為開支之存貨成本(附註)	15,023	8,348
員工開支(包括董事酬金)	4,718	7,529
物業、廠房及設備之折舊	1,492	1,339
銀行結餘之利息收入(包括在其他收入內)	(9)	(72)
遞延代價之估算利息收入(包括在其他收入內)	—	(4,591)

附註：滯銷存貨撥備約6,524,000港元(截至二零一五年六月三十日止六個月：約1,925,000港元)計入確認為開支之存貨成本，即有關保健產品之若干滯銷成品。

(7) 股息

截至二零一六年及二零一五年六月三十日止六個月均無宣派、建議派付或派付中期股息。

(8) 每股(虧損)盈利

本公司擁有人應佔每股基本(虧損)盈利乃根據以下數據計算：

(虧損)盈利

	截至下列日期止六個月	
	二零一六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零一五年 六月三十日 千港元 (未經審核)
用作計算每股基本(虧損)盈利之(虧損)盈利 (本公司擁有人應佔期內(虧損)溢利)	(171,717)	64,760

股份數目

	截至下列日期止六個月	
	二零一六年 六月三十日 千股	二零一五年 六月三十日 千股
用作計算每股基本(虧損)盈利之普通股加權平均數	1,059,750	1,059,750

由於期內均無發行在外之潛在普通股，故並無呈列每股攤薄(虧損)盈利資料。

(9) 應收貿易賬項

本集團容許其貿易客戶有平均60日至270日之信貸期。以下為報告期末按發票日期(與各自收益確認日期相若)呈列之應收貿易賬項(經扣除呆賬準備)之賬齡分析：

	二零一六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零一五年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
0-60日	566	1,302
61-90日	—	24
91-180日	—	273
181-270日	80	191
	646	1,790

(10) 應付貿易賬項

應付貿易賬項主要包括貿易採購之未償還金額。貿易採購的一般信貸期為30至60日。

以下為按發票日期呈列的呈報期末之應付貿易賬項之賬齡分析：

	二零一六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零一五年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
0-30日	54	711
31-60日	—	—
61-90日	—	—
超過90日但少於1年	—	—
超過1年	232	238
	286	949

管理層討論及分析

業務回顧

本集團於本期間錄得未經審核綜合虧損淨額約171,717,000港元(截至二零一五年六月三十日止六個月：盈利約64,760,000港元)。本期間營業額約為26,273,000港元(截至二零一五年六月三十日止六個月：約99,749,000港元)。由於本集團於二零一五年下半年變現投資組合的所有上市證券，並隨後停止上市證券買賣及投資，故本集團期內營業額較二零一五年同期大幅下降。

期內虧損主要由於可供出售(「可供出售」)投資減值虧損約167,566,000港元(截至二零一五年六月三十日止六個月：零)所致。本集團資產淨值由二零一五年十二月三十一日約889,907,000港元減少26.99%至二零一六年六月三十日約649,742,000港元。然而，本集團期末仍維持穩健的銀行結餘及現金流動資金約74,465,000港元，以滿足日常營運。

保健及醫藥產品

本期間銷售辰龍保齡參產品產生之營業額約240,000港元(截至二零一五年六月三十日止六個月：約2,217,000港元)，主要是由於期內中國內地高端市場轉弱及季節性傾向，以致保健產品銷售表現不佳。分類虧損約11,359,000港元(截至二零一五年六月三十日止六個月：6,068,000港元)，主要是由於滯銷人參產品撥備約6,524,000港元(截至二零一五年六月三十日止六個月：約1,925,000港元)已入賬列作存貨成本的開支所致。

期內兩款主要產品阿奇霉素顆粒(II)及鹽酸泮格列酮膠囊，貢獻醫藥產品大部分銷售額。期內醫藥產品的銷售表現穩定，營業額約9,356,000港元，較去年同期約10,131,000港元輕微下跌7.65%。期內分類溢利約842,000港元(截至二零一五年六月三十日止六個月：約1,945,000港元)。

證券買賣及投資

二零一五年七月出售投資組合的所有上市證券後，本集團審慎對待證券買賣及投資。由於因人民幣貶值及對中國經濟軟著陸的憂慮所觸發的不明朗因素，本集團決

定將重心由買賣及投資上市證券轉向非上市可供出售投資，以獲取中長期回報。因此，期內上市證券買賣及投資不再產生任何營業額(二零一五年六月三十日止六個月：約85,561,000港元)，導致期內本集團營業額大幅下降。

可供出售投資

回顧期內，本集團並無收購及出售任何可供出售投資。二零一六年六月三十日，本集團可供出售投資包括三家海外實體的非上市證券，賬面值／公平值合共約300,722,000港元(二零一五年十二月三十一日：約534,200,000港元)，及兩個公平值合共約25,432,000港元(二零一五年十二月三十一日：約26,385,000港元)的非上市投資基金。由於本集團非上市可供出售投資貶值，本集團期內確認非上市可供出售投資減值虧損約167,566,000港元(截至二零一五年六月三十日止六個月：零)及其他全面支出約66,865,000港元(截至二零一五年六月三十日止六個月：收入約1,264,000港元)。因此，本集團以賬面值／公平值計值的可供出售投資組合減至約326,154,000港元(二零一五年十二月三十一日：約560,585,000港元)。以下載列本集團本期間內可供出售投資組合之更多資料。

由於Freewill Holdings Limited(「FHL」)(一間於馬紹爾群島註冊成立之有限責任公司，主要從事物業投資、金融服務及於香港的放貸業務)的已發行股本有所變動，因此回顧期末，本集團於FHL的股權略為攤薄至5.71%(二零一五年十二月三十一日：6.09%)。期內，約41,492,000港元減值已確認，因此FHL於二零一六年六月三十日的賬面值減至約138,508,000港元(二零一五年十二月三十一日：180,000,000港元)。

由於Joint Global Limited(「JGL」)(一家於馬紹爾群島註冊成立之有限責任公司，主要從事私募股權投資及債券投資)發行新股份，因此本集團二零一六年六月三十日於JGL的權益略為攤薄至8.63%(二零一五年十二月三十一日：8.89%)。經參考JGL最新提供的財務報表，本集團於JGL賬面值確認減值約126,074,000港元。期內，通過JGL的實物分派，本集團獲發可換股票據而該權利於期內錄作股息收入約7,604,000港元計入本集團，可換股票據於綜合財務狀況表分類為按公平值計入損益的金融資產(「按公平值計入損益的金融資產」)。二零一六年六月三十日，按公平值計入損益的金融資產之公平值約7,562,000港元(二零一五年十二月三十一日：零)。

本期間內，Co-Lead Holdings Limited (「CoL」) (一家於英屬處女群島註冊成立之公司，主要從事證券投資)的公平值變動約65,912,000港元以其他全面開支列賬。由於CoL的已發行股本有所變動，故本集團期末於CoL的權益略為減至9.66% (二零一五年十二月三十一日：9.73%)。

本集團亦投資兩個非上市基金，其分別主要於中國投資及於亞洲地區投資高股息證券。於本期間末，該兩個基金的公平值略減至約25,432,000港元(二零一五年十二月三十一日：約26,385,000港元)，該公平值減少約953,000港元已入賬列為期內其他全面開支。

儘管於本期間內本集團於可供出售投資的減值虧損約為167,566,000港元，確認該等虧損並無對本集團的現金流有不利影響。繼英國公投退出歐盟(「英國脫歐」)後，預期二零一六年美國總統選舉會對全球金融市場帶來一定程度上的不明朗因素。然而，預期即將推出的「深港通」將加強中港兩地的互聯互通，或會刺激香港資本市場的整體市場投資情緒。董事會對未來金融市場審慎、樂觀，並預期市場復甦有利本集團投資組合的前景。此外，本公司會不時謹慎密切監控及評估上述可供出售投資，亦會在適當時機考慮變現部分可供出售投資。

貸款業務

本集團繼續利用部分現金盈餘向公司及個人借款人提供短期融資。本期間內，本集團擴充貸款組合，貸款業務所得利息收入約5,751,000港元(截至二零一五年六月三十日止六個月：約1,053,000港元)，較二零一五年同期大幅增加約446.15%。應收貸款由二零一五年十二月三十一日約142,714,000港元增至二零一六年六月三十日約239,611,000港元。

葡萄酒買賣

本期間內本集團葡萄酒銷售表現向好，錄得營業額約2,868,000港元(截至二零一五年六月三十日止六個月：約787,000港元)。於本期間內，該業務分類所得溢利約430,000港元(截至二零一五年六月三十日止六個月：虧損約121,000港元)，與二零一五年同期虧損相比，轉虧為盈。

流動資金、財務分析及資本結構

於二零一六年六月三十日，本集團有一年內到期之浮息有抵押短期借款10,000,000港元(二零一五年十二月三十一日：10,000,000港元)。該借款以港元計值，因此並無匯率波動風險。本集團於二零一六年六月三十日的資產負債比率約1.54%(二零一五年十二月三十一日：1.12%)，乃基於上述借款淨額及股東資金約649,742,000港元計算。於綜合財務狀況表日期，銀行結餘及現金約74,465,000港元(二零一五年十二月三十一日：約180,342,000港元)，而資產總額約685,461,000港元(二零一五年十二月三十一日：約930,923,000港元)。同日本集團的流動資產淨額約298,426,000港元(二零一五年十二月三十一日：約302,474,000港元)。由於本期間內確認若干保健產品滯銷成品撥備約6,524,000港元，存貨自二零一五年十二月三十一日約16,266,000港元減少至二零一六年六月三十日約9,394,000港元。本集團於二零一六年六月三十日並無重大資本承擔。

於二零一六年六月三十日，本公司已發行股本為1,059,749,920股每股面值0.01港元之股份。

外匯風險

本集團的國內業務主要以人民幣結算，葡萄酒買賣則主要以歐元結算。然而，證券買賣與投資及貸款在香港進行。因此，本集團的匯率波動風險有限。現時，本集團並無正式對沖政策，亦無訂立任何外匯合約或衍生工具，以對沖本集團的貨幣風險。

二零一六年前景及發展計劃

儘管受中國經濟軟著陸導致的市場調整所影響及面對進口及國內貨品的競爭，本集團將通過有效控制產品成本及品質，致力維持醫藥產品的現有市場份額。

二零一六年上半年，辰龍保齡參產品的銷售表現疲弱。預期本集團日後通過開拓銷售渠道可獲得更多收益。

現階段英國脫歐的影響尚不明確，對中國經濟軟著陸的憂慮或會導致金融市場波動。本集團仍不時審慎檢查現有投資組合。本集團日後會考慮物色及評估海內外市

場的其他長期投資。此外，本集團會密切監控市況，並將考慮於適合時機變更可供出售投資組合及投資上市證券。

除現有核心業務外，本集團計劃物色新投資商機及主營業務，尤其是物業投資。董事會將繼續尋求新項目，令本集團業務更為多元化，並於日後獲得更高回報。

重大收購及出售附屬公司之詳情

本期間內，本集團並無任何重大收購或出售附屬公司。

股息

本期間內並無派付、宣派或建議派付股息(截至二零一五年六月三十日止六個月：無)。董事會不建議派付任何期內之股息(截至二零一五年六月三十日止六個月：無)。

資產抵押

於二零一六年六月三十日，短期借款10,000,000港元(二零一五十二月三十一日：10,000,000港元)以賬面值約25,432,000港元(二零一五十二月三十一日：26,385,000港元)計入可供出售投資之非上市投資基金擔保。此外，本集團作出最高15,000,000港元之公司擔保。

或然負債

於二零一五年十二月三十一日，本集團就二零一三年出售電子煙業務面對外聘顧問根據其聲稱之所謂顧問協議及未支付的服務費與開支索償約9,400,000港元。於二零一六年四月十二日，原告向香港特別行政區高等法院申請發出終止通知，全面終止對本公司之訴訟。因此，本集團於期末毋須就任何須作出或然負債撥備之重大法律程序承擔責任。

僱員政策

於二零一六年六月三十日，本集團在中國和香港僱有員工101名。僱員薪酬待遇經參考市況、績效、經驗及在本集團之職位、職責及責任釐定。

其他資料披露

購買、出售及贖回證券

本期間內本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

遵守企業管治常規守則

董事會負責按書面職權範圍執行企業管治職務。除下文所述者外，本公司於期內已遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄十四所載企業管治守則（「守則」）的所有守則條文。

守則第 A.4.1 條規定，委任非執行董事應有指定任期，惟可膺選連任。委任林聞深先生為獨立非執行董事並無特定任期，故偏離守則第 A.4.1 條規定。然而，本公司全體獨立非執行董事須遵照本公司組織章程細則於本公司股東週年大會輪席退任。因此，本公司認為已採取充分措施確保本公司的企業管治常規並不遜於守則所制定者。

守則第 A.6.7 條規定，全體獨立非執行董事應出席本公司股東大會，對股東的意見有公正的了解。鄭達祖先生因其他業務事宜未能出席二零一六年五月二十六日舉行之股東週年大會。

董事進行證券交易之標準守則

本公司採納上市規則附錄十所載之標準守則作為本公司董事進行證券交易之行為守則。經向本公司所有董事作出具體查詢後，彼等均已確認於期內一直遵守標準守則所載標準。

審核委員會

本期間之中期業績已由本公司審核委員會審閱。審核委員會由本公司三名獨立非執行董事組成，即林聞深先生、鄭達祖先生及黃偉誠先生。

刊發中期業績及中期報告

本公佈刊載於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）網站（www.hkexnews.hk）及本公司網站（www.dragonite.com.hk）。二零一六年中期報告將刊載於聯交所網站及本公司網站，並將於適當時間寄發予本公司股東。

致謝

董事會衷心感謝本公司業務夥伴、管理層、員工及股東一直以來之支持。

承董事會命
叁龍國際有限公司
主席
李健龍

香港，二零一六年八月二十六日

於本公佈日期，董事會包括以下董事：

執行董事

李健龍先生(主席)

陳美思女士(董事總經理)

林叔平先生

獨立非執行董事

林聞深先生

鄭達祖先生

黃偉誠先生